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Nurminen Logistics Oyj - Osavuosikatsaus 
NURMINEN LOGISTICS OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.2010-31.3.2010

Nurminen Logistics Oyj                     Osavuosikatsaus  7.5.2010  klo 9.00  

NURMINEN LOGISTICS OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.2010-31.3.2010                     
- Liikevaihto elpyi hieman, operatiivinen kannattavuus odotetusti heikko        

KATSAUSKAUSI LYHYESTI                                                           

Katsauskausi 1.1.-31.3.2010                                                     

- Liikevaihto oli 15,4 milj. euroa (2009: 14,8 milj. euroa).                    
- Raportoitu liiketulos oli -0,2 milj. euroa (-0,3 milj. euroa).                
- Liiketulosprosentti oli -1,3 % (-1,8 %).                                      
- Kertaluonteisista eristä puhdistettu liikevoitto oli -0,6 milj. euroa (-0,3   
milj. euroa).                                                                   
- Tulos ennen veroja oli 0,4 milj. euroa (-1,4 milj. euroa).                    
- Nettotulos oli 0,0 milj. euroa (-1,4 milj. euroa).                            
- Tulos per osake oli -0,01 euroa (-0,11 euroa).                                

MARKKINATILANNE KATSAUSKAUDELLA                                                 

Maailmantalouden hidas elpyminen talouskriisistä helpotti markkinatilannetta    
hiukan. Ulkomaankaupan volyymit nousivat edelliseen vuoteen verrattuna, mutta   
ovat edelleen selvästi kriisiä edeltänyttä tasoa alempana. Venäjän              
talousnäkymien paraneminen auttoi yhtiön kysyntätilannetta Venäjän-kaupassa.    
Ahtaajien lakko maaliskuussa vaikeutti erityisesti satamien kautta kulkevaa     
ulkomaankaupan liikennettä ja vaikutti yhtiön liiketoimintaan negatiivisesti.   

Nurminen Cargo -liiketoimintayksikön kysyntä ja volyymit paranivat viime vuoteen
verrattuna kokonaismarkkinan mukana. Kapasiteetin käyttöaste jatkoi hidasta     
elpymistään.                                                                    

Nurminen Heavy -liiketoimintayksikön kysyntä vaihtelee konepajateollisuuden     
toimitusten ja infrastruktuurihankkeiden mukaan. Kysyntätilanne oli edellisen   
neljänneksen kaltainen ja selvästi heikompi kuin viime vuoden ensimmäisellä     
neljänneksellä.                                                                 

KATSAUSKAUDEN LIIKEVAIHTO JA TALOUDELLINEN TULOS                                

Katsauskauden liikevaihto oli 15,4 miljoonaa euroa (2009: 14,8 miljoonaa), jossa
oli kasvua vuoden 2009 vastaavaan aikaan verrattuna 4,0 %. Raportoitu liiketulos
oli -200 (-271) tuhatta euroa. Se kasvoi näin ollen 26,2 %. Liikevoitto
sisältää 
kertaluonteisia tuottoja 434 (0) tuhatta euroa. Näin ollen vertailukelpoinen    
liiketulos oli -634 tuhatta euroa, jossa on laskua vuoden 2009 vastaavaan aikaan
verrattuna 133,9 %.                                                             

Katsauskauden kertaluonteinen tuotto syntyi, kun yhtiö luopui 18.6.2009         
tiedotetun mukaisesti osto-optiostaan ja etuosto-oikeudestaan                   
Vuosaaren-logistiikkakeskukseen, jossa se toimii pitkäaikaisella                
vuokrasopimuksella. Saadusta 3 500 tuhannen euron korvauksesta 2 024 tuhatta    
euroa tuloutettiin vuodelle 2009. Katsauskaudelle on tuloutettu 434 tuhatta     
euroa, ja loppu 1 042 tuhatta euroa tuloutetaan kuukausittain huhtikuun 2010 ja 
marraskuun 2010 väliselle ajalle. Osto-option alkuperäinen voimassaoloaika oli  
19.11.2008-18.11.2010.                                                          
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Venäjän ruplan vahvistuminen katsauskaudella paransi yhtiön rahoitustulosta 1,0 
miljoonalla eurolla.                                                            

Nurminen Cargo -segmentin liikevaihto katsauskaudella oli 14,0 (12,5) miljoonaa 
euroa. Liikevaihto kasvoi kysynnän elpyessä lähinnä Suomen Venäjälle ja muihin  
IVY-maihin suuntautuvassa tavaraviennissä. Lisäksi Vuosaaren sataman toiminnan  
vakiintuminen on lisännyt yhtiön Vuosaaren-logistiikkakeskuksen palvelujen      
kysyntää. Liiketulos säilyi samalla tasolla ja oli -448 (-508) tuhatta euroa.   
Liiketulosta paransi lähinnä kysynnän elpyminen ja siitä seurannut volyymien    
parantuminen sekä yhtiön Latvian-toimintojen vahva tulos. Liiketulosta          
puolestaan heikensi lähinnä kiinteiden kulujen kasvu                            
Vuosaaren-logistiikkakeskuksessa. Ahtausalan lakko vaikeutti yhtiön             
satamaoperaatioiden toimintaolosuhteita maaliskuussa ja vaikutti tulokseen      
negatiivisesti.                                                                 

Nurminen Heavy -segmentin liikevaihto laski sen konepajateollisuuteen           
keskittyvän asiakaskunnan kysynnän heikentyessä ollen 1,4 (2,3) miljoonaa.      
Liikevoitto heikkeni voimakkaasti ollen -186 (238) tuhatta euroa. Liikevoitto   
heikkeni liiketoiminnan volyymipudotuksen ja lisääntyneen hintakilpailun        
seurauksena.                                                                    

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT                                                           

Yhtiön tilinpäätöstiedotteessaan 26.2.2010 julkaisema tulevaisuuden näkymä      
säilyy ennallaan.                                                               

Yhtiön pitkän aikavälin tavoitteena on edelleen kasvattaa liikevaihtoa          
vuosittain keskimäärin 20 % mukaan lukien yritysostot ja saavuttaa yli 7 %      
liikevoittotaso. Yleisen taloudellisen tilanteen arvioidaan hidastavan          
kasvutavoitteiden saavuttamista lyhyellä aikavälillä.                           
                                                                                
Maailmanlaajuisen talouskriisin vuoksi ulkomaankaupan volyymit ovat supistuneet 
kaikilla aloilla. Volyymit ovat voimakkaan supistumisen jälkeen kääntyneet      
hienoiseen nousuun, mutta sekä tuonti että vienti ovat edelleen merkittävästi   
matalammalla tasolla kuin ennen talouskriisin alkua.                            
                                                                                
Vuonna 2010 yhtiön liikevaihdon arvioidaan kasvavan vuoteen 2009 verrattuna ja  
koko vuoden kertaluonteisista eristä puhdistetun liiketuloksen arvioidaan olevan
voitollinen alkuvuoden heikosta kannattavuudesta huolimatta.                    

Yhtiö seuraa aktiivisesti markkinoilla tapahtuvaa rakennemuutosta ja            
yritysjärjestelymahdollisuuksia.                                                

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT                                            

Maailmantalouden laskusuhdanne näyttää pysähtyneen, ja joitakin talouden        
toipumisesta kertovia signaaleja on havaittavissa. Yhtiön kannalta tärkeiden    
ulkomaankaupan volyymien kehitystä ja niiden mahdollisen kasvun vauhtia on      
kuitenkin edelleen vaikea arvioida. Mikäli volyymitasot pysyvät alhaisina, on   
olemassa riski, että alan hintakilpailu kiristyy. Suuret heilahtelut            
yksittäisten tavararyhmien volyymeissä ovat jatkossakin mahdollisia.            

RAHOITUS JA TASERAKENNE                                                         

Liiketoiminnan rahavirta oli -329 tuhatta euroa. Investointien rahavirta oli 29 
tuhatta euroa. Rahoituksen rahavirta oli 657 tuhatta euroa.                     

Katsauskauden lopussa yhtiön likvidit rahavarat olivat 2 595 tuhatta euroa.     
Maksuvalmius oli koko katsauskauden hyvä.                                       

Konsernin korollinen vieras pääoma oli 34,1 miljoonaa euroa ja konsernin        
korollinen nettovelka oli vastaavasti 31,5 miljoonaa euroa.                     

Taseen loppusumma oli 81,8 miljoonaa euroa ja omavaraisuusaste 42,5 %.          
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INVESTOINNIT                                                                    

Konsernin bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat katsauskauden aikana 47   
(1 202) tuhatta euroa eli 0,003 % liikevaihdosta. Poistot olivat 1,1 (1,1)      
miljoonaa euroa eli 7,2 % liikevaihdosta.                                       
                                                                                
KONSERNIRAKENNE                                                                 

Konserniin kuuluvat emoyhtiö Nurminen Logistics Oyj sekä sen suoraan tai        
välillisesti omistamat tytär- ja osakkuusyhtiöt (omistusosuus suluissa) RW      
Logistics Oy (100 %), JN Ferrovia Oy (100 %), OOO John Nurminen, Pietari (100   
%), OOO John Nurminen, Moskova (100 %), Nurminen Maritime Latvia SIA (51 %),    
Pelkolan Terminaali Oy (20 %), ZAO Irtrans (100 %), OOO Huolintakeskus (100 %), 
OOO John Nurminen Terminal (100 %), ZAO Terminal Rubesh (100 %), Nurminen       
Logistics LLC (100 %), UAB Nurminen Maritime (51 %), Nurminen Maritime Eesti AS 
(51 %), CMA CGM Latvia SIA (23 %), CMA CGM Estonia Oü (23 %), Team Lines Latvia 
SIA (23 %) sekä Team Lines Estonia Oü (20,3 %).                                 

HENKILÖSTÖ                                                                      

Konsernin oman henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 339, kun se          
31.12.2009 oli 346. Ulkomailla työskenteli 64 henkilöä. Nurminen Cargon         
henkilöstömäärä oli 287 ja Nurminen Heavyn 27. Johtoon ja hallintohenkilöstöön  
kuului 25 henkilöä.                  
                                           
OSAKEPOHJAINEN KANNUSTINJÄRJESTELMÄ                                             

Nurminen Logistics Oyj:n hallitus päätti helmikuussa 2008 konsernin             
avainhenkilöiden osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä. Asiasta on tiedotettu
pörssitiedotteella 17.4.2008.                                                   

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT                                                   

Nurminen Logistics Oyj:n osakkeiden vaihto 1.1.-31.3.2010 oli 106 514           
kappaletta, joka on 0,83 % osakkeiden kokonaismäärästä. Vaihdon arvo oli 368 875
euroa. Tilikauden alin kurssi oli 3,30 euroa osakkeelta ja ylin 3,73 euroa      
osakkeelta. Kauden päätöskurssi oli 3,55 euroa osakkeelta ja koko osakekannan   
markkina-arvo oli kauden lopussa 45 718 597 euroa.                              
Osakkeenomistajia oli katsauskauden lopussa 383.                                
Yhtiöllä on hallussaan omia osakkeita 705 kpl, joka on 0,005 % äänistä.         

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET                                            

Nurminen Logistics Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 14.4.2010 tehtiin       
seuraavat päätökset:                                                            

Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapaus                                    

Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen            
tilikaudelta 1.1.2009-31.12.2009 sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen         
jäsenille ja toimitusjohtajalle.                                                

Osingonmaksu                                                                    

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikaudelta 1.1.2009-
31.12.2009 ei makseta osinkoa.                                                  

Hallituksen kokoonpano ja palkkiot                                              

Yhtiökokous päätti, että hallitukseen kuuluu seitsemän varsinaista jäsentä.     
Yhtiökokous valitsi hallituksen varsinaisiksi jäseniksi uudelleen seuraavat     
henkilöt: Olli Pohjanvirta, Juha Nurminen, Rolf Saxberg, Jukka Nurminen sekä    
Eero Hautaniemi. Uusiksi hallituksen jäseniksi valittiin Tero Kivisaari ja Antti
Pankakoski. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään                 



10.6.2012 22.17NURMINEN LOGISTICS OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.2010-31.3.2010

Sivu 4 / 12https://newsclient.omxgroup.com/cdsPublic/viewDisclosure.action?disclosureId=401042&lang=fi

järjestäytymiskokouksessa puheenjohtajakseen Juha Nurmisen ja                   
varapuheenjohtajakseen Rolf Saxbergin. Hallitus asetti myös                     
tarkastusvaliokunnan, jonka jäseniksi valittiin Eero Hautaniemi, Jukka Nurminen 
ja Olli Pohjanvirta.                                                            

Yhtiökokous päätti, että yhtiön hallituksen jäsenille vuoden 2011 varsinaiseen  
yhtiökokoukseen päättyvältä toimikaudelta maksettavien vuosipalkkioiden taso    
säilyy muuttumattomana ja että palkkiot maksetaan seuraavasti: hallituksen      
puheenjohtajalle 27 000 euroa, varapuheenjohtajalle 18 000 euroa ja kullekin    
muulle hallituksen jäsenelle 13 500 euroa. Lisäksi kullekin hallituksen         
jäsenelle maksetaan kokouspalkkiona 700 euroa kokoukselta. Vuosipalkkiosta 50   
prosenttia maksetaan Nurminen Logistics Oyj:n osakkeina ja loppuosa rahana.     
Hallituksen jäsen ei saa luovuttaa vuosipalkkiona saatuja osakkeita kolmeen     
vuoteen lukien niiden vastaanottamisesta.                                       

Yhtiöjärjestyksen muuttaminen                                                   

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti muuttaa yhtiön              
yhtiöjärjestyksen 9 §:ään sisältyvää yhtiökokouksen kutsuaikaa koskevaa         
yhtiöjärjestysmääräystä siten, että yhtiökokouskutsu on toimitettava viimeistään
kolme (3) viikkoa ennen yhtiökokousta kuitenkin vähintään yhdeksän (9) päivää   
ennen yhtiökokouksen täsmäytyspäivää. Lisäksi 9 § muutettiin hallituksen        
esityksen mukaisesti siten, että yhtiökokouskutsu voidaan vaihtoehtoisesti      
toimittaa julkaisemalla kutsu yhtiön internetsivuilla.                          

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta            

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 20 000 oman osakkeen      
hankkimisesta. Osakkeita voidaan käyttää hallituspalkkioiden maksamiseen. Omia  
osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaalla omalla pääomalla.  
Osakkeista maksettava hinta määräytyy yhtiön osakkeesta julkisessa              
kaupankäynnissä maksetun hinnan mukaisesti. Omia osakkeita voidaan hankkia      
muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu       
hankkiminen). Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista muista   
omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä seikoista.                            

Valtuutus on voimassa 30. huhtikuuta 2011 asti.                                 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja    
muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta               

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeanneista ja/tai osakeyhtiölain
10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien  
antamisesta.                                                                    

Annetun valtuutuksen nojalla hallitus voi yhdellä tai useammalla päätöksellä    
antaa tai luovuttaa osakkeita ja/tai erityisiä oikeuksia määrän, joka vastaa    
enintään 20 000 000 uutta osaketta siten, että sanottuja osakkeita ja/tai       
erityisiä oikeuksia voidaan käyttää muun muassa yritys- ja                      
liiketoimintakauppojen tai muiden liiketoiminnan järjestelyjen ja investointien 
rahoittamiseen, omistusrakenteen laajentamiseen, hallituksen palkkioiden        
maksamiseen ja/tai henkilöstön kannustamiseen tai sitouttamiseen.               

Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää sekä maksullisesta että           
maksuttomasta osakeannista. Valtuutus päättää maksuttomasta osakeannista        
sisältää oikeuden päättää myös osakeannista yhtiölle itselleen siten, että      
yhtiölle annettavien osakkeiden lukumäärä on enintään yksi kymmenesosa (1/10)   
yhtiön kaikista osakkeista.                                                     

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista muista ehdoista        
osakeanteja ja osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia koskien. Hallitus on 
valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään osakeanneista sekä optio-oikeuksien  
ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta joka       
suhteessa samalla tavoin kuin yhtiökokouskin voisi näistä päättää, mukaan lukien
sen, että hallituksella on oikeus päättää myös suunnatuista osakeanneista ja/tai
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erityisten oikeuksien antamisesta.                                              

Valtuutus on voimassa 30. huhtikuuta 2011 asti.                                 

Tilintarkastaja                                                                 

Yhtiökokous päätti valita yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi uudelleen     
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka KHT-yhteisö KPMG Oy    
Ab:n. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Lasse Holopainen.           
Tilintarkastajalle maksetaan palkkio ja kustannusten korvaus esitettävän laskun 
mukaan.                                                                         

OSINGONJAKOPOLITIIKKA                                                           

Yhtiön hallitus on 14.5.2008 määrittänyt yhtiön osingonjakopolitiikan, jonka    
mukaan Nurminen Logistics Oyj pyrkii jakamaan vuosittain osinkona, yhtiön       
rahoitusaseman niin salliessa, noin kolmanneksen tuloksestaan.                  

HALLITUKSEN VALTUUTUKSET                                                        

Valtuutus päättää omien osakkeiden hankkimisesta                                

Yhtiökokous on valtuuttanut hallituksen päättämään enintään 20 000 oman osakkeen
hankkimisesta. Osakkeita voidaan käyttää hallituspalkkioiden maksamiseen. Omia  
osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaalla omalla pääomalla.  
Osakkeista maksettava hinta määräytyy yhtiön osakkeesta julkisessa              
kaupankäynnissä maksetun hinnan mukaisesti. Omia osakkeita voidaan hankkia      
muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu       
hankkiminen). Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista muista   
omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä seikoista.                            

Valtuutus on voimassa 30. huhtikuuta 2011 asti.                                 

Valtuutus päättää osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin     
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta                                  

Yhtiökokous on valtuuttanut hallituksen päättämään osakeanneista ja/tai         
osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien         
erityisen oikeuksien antamisesta.                                               

Annetun valtuutuksen nojalla hallitus voi yhdellä tai useammalla päätöksellä    
antaa tai luovuttaa osakkeita ja/tai erityisiä oikeuksia määrän, joka vastaa    
enintään 20 000 000 uutta osaketta siten, että sanottuja osakkeita ja/tai       
erityisiä oikeuksia voidaan käyttää muun muassa yritys- ja                      
liiketoimintakauppojen tai muiden liiketoiminnan järjestelyjen ja investointien 
rahoittamiseen, omistusrakenteen laajentamiseen, hallituksen palkkioiden        
maksamiseen ja/tai henkilöstön kannustamiseen tai sitouttamiseen.               

Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää sekä maksullisesta että           
maksuttomasta osakeannista. Valtuutus päättää maksuttomasta osakeannista        
sisältää oikeuden päättää myös osakeannista yhtiölle itselleen siten, että      
yhtiölle annettavien osakkeiden lukumäärä on enintään yksi kymmenesosa (1/10)   
yhtiön kaikista osakkeista.                                                     

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista muista ehdoista        
osakeanteja ja osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia koskien. Hallitus on 
valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään osakeanneista sekä optio-oikeuksien  
ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta joka       
suhteessa samalla tavoin kuin yhtiökokouskin voisi näistä päättää, mukaan lukien
sen, että hallituksella on oikeus päättää myös suunnatuista osakeanneista ja/tai
erityisten oikeuksien antamisesta.                                              

Valtuutus on voimassa 30. huhtikuuta 2011 asti.                                 

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT                                              
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Yhtiöllä ei ole olennaisia katsauskauden jälkeisiä tapahtumia.                  

Yleislauseke                                                                    

Tietyt lausunnot tässä tiedotteessa ovat tulevaisuuteen kohdistuvia ja          
perustuvat yhtiön tämänhetkisiin näkemyksiin. Luonteensa vuoksi ne sisältävät   
riskejä ja epävarmuustekijöitä ja ovat alttiita yleisen taloudellisen tai       
toimialan tilanteen muutoksille.                                                

NURMINEN LOGISTICS OYJ                                                          
Hallitus                                                                        

Lisätietoja: toimitusjohtaja Lasse Paitsola, p. 010 545 2431.                   

JAKELU                                                                          
 NASDAQ OMX Helsinki                                                            
 Keskeiset tiedotusvälineet                                                     
 www.nurminenlogistics.com                                                      

Nurminen Logistics tuottaa korkealaatuisia logistiikkapalveluja, kuten          
rautatiekuljetuksia, terminaalipalveluja, huolintaa sekä erikois- ja            
raskaskuljetuksia. Yhtiöllä on logistiikka-alan osaamista kolmelta vuosisadalta,
vuodesta 1886 saakka.                                                           
Nurminen Logisticsin päämarkkina-alueet ovat Suomi, Itämeren alue ja Venäjä sekä
muu Itä-Eurooppa. Yhtiön osake on listattu NASDAQ OMX Helsingissä.              

TAULUKKO-OSA                                                                    

--------------------------------------------------------------------------------
| LAAJA TULOSLASKELMA               |  1-3/2010  |   1-3/2009   |  1-12/2009   |
--------------------------------------------------------------------------------
| 1000 e                            |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                   |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVAIHTO                       |     15 388 |       14 792 |       62 490 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan muut tuotot        |        437 |          187 |        2 827 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Aineiden ja tarvikkeiden käyttö   |     -6 796 |       -6 772 |      -27 702 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Työsuhde-etuuksista aiheutuneet   |     -3 633 |       -3 738 |      -14 258 |
| kulut                             |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Poistot ja arvonalentumiset       |     -1 108 |       -1 080 |       -4 560 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan muut kulut         |     -4 488 |       -3 660 |      -16 423 |
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKETULOS                        |       -200 |         -271 |        2 374 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoitustuotot                    |        769 |           35 |          147 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoituskulut                     |       -214 |       -1 172 |       -3 091 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osuus osakkuusyritysten           |         64 |           41 |          167 |
| tuloksesta                        |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| TULOS ENNEN VEROJA                |        419 |       -1 367 |         -403 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tuloverot                         |       -403 |          -29 |         -277 |
--------------------------------------------------------------------------------
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| KAUDEN VOITTO/TAPPIO              |         16 |       -1 396 |         -680 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                   |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut laajan tuloslaskelman erät:  |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muuntoero                         |      1 644 |       -1 716 |         -699 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden muut laajan            |      1 644 |       -1 716 |         -699 |
| tuloslaskelman erät verojen       |            |              |              |
| jälkeen                           |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ   |      1 660 |       -3 112 |       -1 379 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                   |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden tuloksen jakautuminen  |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Emoyhtiön omistajille             |       -170 |       -1 460 |       -1 614 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vähemmistölle                     |        186 |           64 |          934 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                   |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake, laimentamaton        |      -0,01 |        -0,11 |        -0,13 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                   |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake, laimennettu          |      -0,01 |        -0,11 |        -0,13 |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| TASE                              |  31.3.2010 |    31.3.2009 |   31.12.2009 |
--------------------------------------------------------------------------------
| 1000 e                            |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| VARAT                             |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pitkäaikaiset varat               |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Aineelliset                       |     47 930 |       46 239 |       46 416 |
| käyttöomaisuushyödykkeet          |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liikearvo                         |      9 516 |        9 130 |        9 516 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut aineettomat hyödykkeet       |        950 |        1 534 |        1 035 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pääomaosuusmenetelmällä           |        562 |          631 |          497 |
| yhdistetyt yritykset              |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Saamiset                          |        765 |          718 |          718 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Laskennalliset verosaamiset       |        881 |          472 |          952 |
--------------------------------------------------------------------------------
| PITKÄAIKAISET VARAT               |     60 604 |       58 724 |       59 134 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaiset varat               |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Myyntisaamiset ja muut saamiset   |     18 600 |       15 949 |       17 580 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahavarat                         |      2 595 |        2 994 |        2 238 |
--------------------------------------------------------------------------------
| LYHYTAIKAISET VARAT               |     21 195 |       18 943 |       19 818 |
--------------------------------------------------------------------------------
| VARAT YHTEENSÄ                    |     81 799 |       77 667 |       78 952 |



10.6.2012 22.17NURMINEN LOGISTICS OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.2010-31.3.2010

Sivu 8 / 12https://newsclient.omxgroup.com/cdsPublic/viewDisclosure.action?disclosureId=401042&lang=fi

--------------------------------------------------------------------------------
|                                   |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA JA VELAT               |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakepääoma                       |      4 215 |        4 215 |        4 215 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut rahastot                     |     19 189 |       16 538 |       17 561 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kertyneet voittovarat             |     10 156 |        9 215 |        9 737 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vähemmistöosuus                   |      1 256 |        1 006 |        1 072 |
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ               |     34 816 |       30 974 |       32 585 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pitkäaikaiset velat               |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Laskennallinen verovelka          |        349 |          281 |          328 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Korottomat velat                  |        936 |          646 |          851 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Korolliset velat                  |     27 716 |       19 340 |       27 659 |
--------------------------------------------------------------------------------
| PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA       |     29 001 |       20 267 |       28 838 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaiset velat               |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaiset korolliset velat    |      6 380 |       11 938 |        5 825 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Ostovelat ja muut velat           |     11 602 |       14 488 |       11 704 |
--------------------------------------------------------------------------------
| LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA       |     17 982 |       26 426 |       17 529 |
--------------------------------------------------------------------------------
| VELAT YHTEENSÄ                    |     46 983 |       46 693 |       46 367 |
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ      |     81 799 |       77 667 |       78 952 |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA       |  1-3/2010  |   1-3/2009   |  1-12/2009   |
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA          |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden voitto/tappio          |         16 |       -1 396 |         -680 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oikaisu käyttöomaisuuden          |          8 |          -59 |          -61 |
| myyntivoittoon                    |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Poistot ja arvonalennukset        |      1 108 |        1 080 |        4 560 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Realisoitumattomat kurssivoitot   |     -1 026 |          187 |          258 |
| ja -tappiot                       |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut oikaisut                     |        805 |          902 |        2 767 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksetut ja saadut korot          |       -476 |         -892 |       -2 783 |
| liiketoiminnasta                  |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksetut verot                    |       -316 |          -57 |         -178 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Käyttöpääoman muutokset           |       -448 |         -859 |       -1 463 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan rahavirta          |       -329 |       -1 094 |        2 420 |
--------------------------------------------------------------------------------
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| INVESTOINTIEN RAHAVIRTA           |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tytäryritysten ostot              |          0 |            0 |         -362 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Aineellisten                      |         76 |           89 |       15 334 |
| käyttöomaisuushyödykkeiden myynti |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Investoinnit aineellisiin ja      |        -47 |       -1 202 |       -2 887 |
| aineettomiin hyödykkeisiin        |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lainasaamisten takaisinmaksut     |          0 |          250 |          266 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Investointien rahavirta           |         29 |         -863 |       12 350 |
--------------------------------------------------------------------------------
| RAHOITUKSEN RAHAVIRTA             |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vieraan pääoman muutokset         |        657 |          747 |      -15 426 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksetut osingot                  |          0 |            0 |       -1 219 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoituksen rahavirta             |        657 |          747 |      -16 645 |
--------------------------------------------------------------------------------
| RAHAVAROJEN MUUTOS                |        357 |       -1 210 |       -1 966 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahavarat tilikauden alussa       |      2 238 |        4 204 |        4 204 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahavarat tilikauden lopussa      |      2 595 |        2 994 |        2 238 |
--------------------------------------------------------------------------------

A= Osakepääoma                                                                  
B= Ylikurssirahasto                                                             
C= Vararahasto                                                                  
D= SVOP rahasto                                                                 
E= Muuntoerot                                                                   
F= Edellisten tilikausien voitto                                                
G= Vähemmistöosuudet                                                            
H= Yhteensä                                                                     

--------------------------------------------------------------------------------
| OMAN       |  A   |  B   |  C   |    D    |   E    |   F    |   G   |   H    |
| PÄÄOMAN    |      |      |      |         |        |        |       |        |
| MUUTOS-    |      |      |      |         |        |        |       |        |
| LASKELMA   |      |      |      |         |        |        |       |        |
| 1-3/2009   |      |      |      |         |        |        |       |        |
| 1000€      |      |      |      |         |        |        |       |        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma | 4215 |   86 | 2374 |   20000 |  -3441 |  10675 |   975 |  34884 |
| alussa     |      |      |      |         |        |        |       |        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut       |    0 |    0 |    0 |       0 |      0 |      0 |   -33 |    -33 |
| muutokset  |      |      |      |         |        |        |       |        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden |    0 |    0 |    0 |       0 |  -1716 |  -1460 |    64 |  -3112 |
| laaja      |      |      |      |         |        |        |       |        |
| tulos      |      |      |      |         |        |        |       |        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osingonjak |    0 |    0 |    0 |    -765 |      0 |      0 |     0 |   -765 |
| o          |      |      |      |         |        |        |       |        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma | 4215 |   86 | 2374 |   19235 |  -5157 |   9215 |  1006 |  30974 |
| 31.3.2009  |      |      |      |         |        |        |       |        |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
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| OMAN       |  A   |  B   |  C   |    D    |   E    |   F    |   G   |   H    |
| PÄÄOMAN    |      |      |      |         |        |        |       |        |
| MUUTOS-    |      |      |      |         |        |        |       |        |
| LASKELMA   |      |      |      |         |        |        |       |        |
| 1-3/2010   |      |      |      |         |        |        |       |        |
| 1000€      |      |      |      |         |        |        |       |        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma | 4215 |   89 | 2374 |   19238 |  -4140 |   9737 |  1072 |  32585 |
| alussa     |      |      |      |         |        |        |       |        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut       |    0 |    0 |    0 |       0 |      0 |    589 |    -2 |    587 |
| muutokset  |      |      |      |         |        |        |       |        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden |    0 |   -2 |    0 |       0 |   1630 |   -170 |   186 |   1644 |
| laaja      |      |      |      |         |        |        |       |        |
| tulos      |      |      |      |         |        |        |       |        |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma | 4215 |   87 | 2374 |   19238 |  -2510 |  10156 |  1256 |  34816 |
| 31.3.2010  |      |      |      |         |        |        |       |        |
--------------------------------------------------------------------------------

Segmenttitiedot                                                                 

--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVAIHTO SEGMENTEITTÄIN        |  1-3/2010  |   1-3/2009   |  1-12/2009   |
--------------------------------------------------------------------------------
| 1000 e                            |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Nurminen Cargo                    |     13 998 |       12 454 |       55 187 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Nurminen Heavy                    |      1 390 |        2 338 |        7 303 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Segmentteihin kohdistamattomat    |            |            0 |            0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yhteensä                          |     15 388 |       14 792 |       62 490 |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVOITTO SEGMENTEITTÄIN        |  1-3/2010  |   1-3/2009   |  1-12/2009   |
--------------------------------------------------------------------------------
| 1000 e                            |            |              |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Nurminen Cargo                    |       -448 |         -508 |          341 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Nurminen Heavy                    |       -186 |          238 |           10 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Segmentteihin kohdistamattomat    |        434 |            0 |        2 023 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yhteensä                          |       -200 |         -271 |        2 374 |
--------------------------------------------------------------------------------

Lähipiiritapahtumat                                                             

Yhtiön lähipiiriin kuuluvat hallituksen ja johtoryhmän jäsenet sekä edellä      
mainittujen määräysvaltayhtiöt. Lähipiiriin luetaan myös osakkeenomistajat,     
joilla on välitön tai välillinen määräysvalta tai huomattava vaikutusvalta.     

--------------------------------------------------------------------------------
| Lähipiiritapahtumat                                     |                    |
--------------------------------------------------------------------------------
| 1000 e                                                  |      1-3/2010      |
--------------------------------------------------------------------------------
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| Myynti                                                  |                 40 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Ostot                                                   |                 27 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Korkokulut                                              |                 43 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaiset velat                                     |              2 543 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pitkäaikaiset velat                                     |              4 481 |
--------------------------------------------------------------------------------

Tunnusluvut                                                                     

--------------------------------------------------------------------------------
| KESKEISET TUNNUSLUVUT             |  1-3/2010   |  1-3/2009   |  1-12/2009   |
--------------------------------------------------------------------------------
| Bruttoinvestoinnit, 1000 eur      |          47 |       1 202 |        2 887 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Henkilöstö                        |         339 |         373 |          346 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketulos %                      |      -1,3 % |      -1,8 % |        3,8 % |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kurssikehitys                     |             |             |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakkeen kurssi alussa            |       3,35  |        3,00 |         3,00 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakkeen kurssi lopussa           |        3,55 |        3,09 |         3,35 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Jakson ylin                       |        3,73 |        3,50 |         3,52 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Jakson alin                       |        3,30 |        2,50 |         2,50 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                   |             |             |              |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma / osake eur            |        2,70 |        2,44 |         2,53 |
--------------------------------------------------------------------------------
| tulos / osake eur                 |       -0,01 |       -0,11 |        -0,13 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Omavaraisuusaste, %               |       42,54 |       39,88 |        39,88 |
--------------------------------------------------------------------------------

Muut vastuut                                                                    

--------------------------------------------------------------------------------
| Vastasitoumukset, 1000 eur        | 31.3.2010  |  31.3.2009   |  31.12.2009  |
--------------------------------------------------------------------------------
| Annetut kiinnitykset              |          0 |        8 223 |            0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut vastasitoumukset             |     10 780 |        7 038 |       10 780 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vuokravastuut                     |     76 125 |       81 448 |       77 426 |
--------------------------------------------------------------------------------

Laatimisperiaatteet                                                             

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti, ja
sitä laadittaessa on noudatettu EU:ssa sovellettavaksi hyväksyttyjä, 1.1.2010   
voimassa olevia IFRS-standardeja ja tulkintoja. Osavuosikatsauksen laadinnassa  
on sovellettu samoja IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita kuin   
vuoden 2009 tilinpäätöksessä, alempana mainituin muutoksin.                     

Konserni on 1.1.2010 lukien soveltanut mm. seuraavia uudistettuja tai muutettuja
standardeja: IFRS 3 (Uudistettu 2008) Liiketoimintojen yhdistäminen ja IAS 27   
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(Muutettu 2008) Konsernitilinpäätös ja erillistilinpäätös.                      

IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen -standardin käyttöönotto vaikuttaa         
hankinnoista kirjattavan liikearvon määrään ja liiketoimintojen myyntituloksiin.
Standardilla on vaikutusta myös tuloslaskelmaan kirjattaviin eriin sekä         
hankintatilikaudella että niillä tilikausilla, joilla suoritetaan               
lisäkauppahintaa tai toteutetaan lisähankintoja. Standardin siirtymäsääntöjen   
mukaisesti liiketoimintojen yhdistämisiä, joissa hankinta-ajankohta on ennen    
standardin pakollista käyttöönottoa, ei oikaista.                               

Muutettu IAS 27 Konsernitilinpäätös ja erillistilinpäätös -standardi edellyttää 
tytäryrityksen omistusosuuden vähenemisestä syntyvien vaikutusten kirjaamista   
suoraan omaan pääomaan silloin, kun emoyhtiön määräysvalta tytäryhtiössä säilyy.
Standardimuutoksen seurauksena tytäryrityksen tappioita voidaan kohdistaa       
vähemmistölle silloinkin, kun ne ylittävät vähemmistön sijoituksen määrän.      

Kaikki luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa    
saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu käyttäen       
tarkkoja arvoja. Tätä osavuosikatsausta ei ole tilintarkastettu.                

Tunnuslukujen laskentakaavat                                                    
                                                                                
Omavaraisuusaste (%) =                                                          

Oma pääoma yhteensä                                                             
____________________________________________________ X 100                      
Taseen loppusumma - saadut ennakot                                              

Osakekohtainen tulos (EUR) =                                                    

 Emoyrityksen omistajille kuuluva tilikauden voitto                             
___________________________________________________ X 100                       
Osakkeiden lukumäärä (keskimäärin tilikauden aikana)                            

Osakekohtainen oma pääoma (EUR) =                                               

Oma pääoma                                                                      
__________________________________________________                              
Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa
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